
UCHWAŁA NR LXIII/416/23 
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1977 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 344) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres od 15.06.2023 r. do 31.08.2023 r. 
nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 139/27, w części o pow. 50 m2 

położonej w Czarnej Wsi z dotychczasowym dzierżawcą z przeznaczeniem na działalność gospodarczą - 
wypożyczalnia sprzętu wodnego. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marek Bućko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76AD2242-A725-4F51-A662-04D166D4FEF3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


